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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
14-6-2024 - 9:37 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA Open

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 29.48 +0,65 431 850
2. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 28.44 +0,71 480 661
3. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 29.25 +0,79 441 631
4. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 36.48 +0,75 227 376

Jeugd 1 en 2

1. Tiago Fonseca Gomes Team NL - PSV 200703587 25.15 +0,61 A 694
2. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 25.64 +0,67 B 655
3. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 25.86 +0,67 638
4. Joshua Agussalim WVZ 200600153 26.06 +0,65 624
5. Mike Tjepkema Team Noord-Holland (SG) 200603029 26.18 +0,67 615
6. Mohammad Shouman WS Twente 200604397 26.33 +0,63 605
7. Vincent Huele Blue Marlins 200703423 26.45 +0,71 596
8. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 26.47 +0,63 595
9. Jisse Lousma WVZ 200701493 26.65 +0,61 583

10. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 26.76 +0,69 576
Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 26.76 +0,64 576

12. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 26.89 +0,70 568
13. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 26.93 +0,67 565
14. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 26.98 +0,71 562
15. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 200701991 27.04 +0,64 558
16. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 27.12 +0,74 553
17. Marnix Rietveld Team Noord-Holland (SG) 200700939 27.23 +0,65 547
18. Tim van Rooij PSV 200700129 27.31 +0,68 542
19. Ties Berghs ZEPS 200700709 27.38 +0,64 538
20. Milco Matla PSV 200600555 27.46 +0,73 533
21. Jetze de Vries De Vikings 200602589 27.57 +0,70 527
22. Lars Heddema Steenwijk 1934 200603697 27.61 +0,74 524
23. Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 200700277 27.63 +0,75 523
24. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 27.71 +0,73 519
25. Léon van Grevenbroek CWW Swim team (SG) 200601323 27.75 +0,68 516
26. Hannes Loos Hieronymus 200603793 27.77 +0,69 515
27. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 200602013 27.79 +0,69 514
28. Collard Jungeling DZ&PC 200701831 27.84 +0,69 511
29. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 27.87 +0,74 510

Ties Lakke ACZ 200703517 27.87 +0,67 510
31. Bas Blanker ACZ 200601497 27.88 +0,64 509
32. Laurens Kalle De Schotejil 200600161 27.96 +0,75 505
33. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 28.45 +0,72 479

Senioren 1 en 2

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 24.65 +0,56 A 737
2. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 24.79 +0,65 A 724
3. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 25.83 +0,70 R 640
4. Lars Minnaert PSV 200502355 25.90 +0,65 635
5. Marlon Borger PSV 200404817 25.97 +0,72 630
6. Jaime Fais TriVia 200400291 26.14 +0,69 618
7. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 26.40 +0,63 600
8. Gabriel Been De Otters Het Gooi 200501467 26.79 +0,79 574
9. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 26.80 +0,65 573

10. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 36.48 +0,75 227 376
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Senioren Open

1. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 23.46 +0,63 A 855
2. Michael Smink Blue Marlins 200302169 24.24 +0,66 A 775
3. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 24.65 +0,56 A 737
4. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 24.79 +0,65 A 724
5. Niels de Boer Hellas-Glana 200001977 24.99 +0,71 A 707
6. Tiago Fonseca Gomes Team NL - PSV 200703587 25.15 +0,61 A 694
7. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 25.43 +0,62 A 671
8. Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 25.48 +0,61 A 667
9. Emile Dost Borger 200100731 25.55 +0,69 B 662

10. Piet-Hein Straver PSV 200302527 25.59 +0,65 B 659
11. Matthijs van Meerendonk DZ&PC 199900375 25.64 +0,60 B 655

Lars Bulman Blue Marlins 200600125 25.64 +0,67 B 655
13. Alexander Nijst Nuenen 200104869 25.66 +0,67 B 653

Stan Stevens PSV 200305039 25.66 +0,64 B 653
15. Niek Heethaar DWK 199900999 25.69 +0,68 B 651
16. Sjoerd van Weelden Feijenoord Albion Zwemclub 200101217 25.71 +0,66 B 649
17. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 25.83 +0,70 R 640
18. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805 25.85 +0,66 R 639
19. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 25.86 +0,67 638
20. Bart Muselaers DWK 200100865 25.87 +0,68 637
21. Lars Minnaert PSV 200502355 25.90 +0,65 635
22. Marlon Borger PSV 200404817 25.97 +0,72 630
23. Felix Geenen DAW 199501085 26.00 +0,75 628
24. Joshua Agussalim WVZ 200600153 26.06 +0,65 624
25. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 26.07 +0,67 623
26. Stan de Swart PSV 200300535 26.13 +0,73 619
27. Jaime Fais TriVia 200400291 26.14 +0,69 618
28. Mike Tjepkema Team Noord-Holland (SG) 200603029 26.18 +0,67 615
29. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 26.23 +0,60 612
30. Mohammad Shouman WS Twente 200604397 26.33 +0,63 605
31. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 26.40 +0,63 600
32. Jelle Betten DZ&PC 200001535 26.41 +0,71 599
33. Vincent Huele Blue Marlins 200703423 26.45 +0,71 596

Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 26.45 +0,75 596
35. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 26.47 +0,63 595
36. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 26.48 +0,68 594
37. Gerard Willighagen Poseidon'56 200103663 26.49 +0,66 594
38. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 26.57 +0,69 588
39. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 26.62 +0,65 585
40. Jisse Lousma WVZ 200701493 26.65 +0,61 583
41. Rik Hofland Team Noord-Holland (SG) 199701737 26.69 +0,70 580

Yarno van Dam ACZ 200800115 26.69 +0,67 580
43. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 26.76 +0,69 576

Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 26.76 +0,64 576
45. Saviël Armand ACZ 200204461 26.78 +0,66 575
46. Gabriel Been De Otters Het Gooi 200501467 26.79 +0,79 574
47. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 26.80 +0,65 573
48. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 26.81 +0,71 573
49. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 26.89 +0,70 568
50. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 26.93 +0,67 565
51. Max Peters Nuenen 199903123 26.94 +0,64 564
52. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 26.98 +0,71 562

Kevin Meuwissen Hellas-Glana 199502485 26.98 +0,66 562
54. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 200701991 27.04 +0,64 558
55. Thijs de Geus Olympia 200200349 27.07 +0,73 556
56. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 27.12 +0,74 553
57. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 27.19 +0,68 549
58. Sjors Lemmers Merlet 200300555 27.22 +0,68 547
59. Marnix Rietveld Team Noord-Holland (SG) 200700939 27.23 +0,65 547
60. Bjorn de Heus Feijenoord Albion Zwemclub 200201077 27.24 +0,65 546
61. Robin Meuwissen Hellas-Glana 199602601 27.25 +0,60 545
62. Luc Mul DAW 200201025 27.31 +0,68 542

Tim van Rooij PSV 200700129 27.31 +0,68 542
64. Ties Berghs ZEPS 200700709 27.38 +0,64 538
65. Milco Matla PSV 200600555 27.46 +0,73 533
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

66. Jetze de Vries De Vikings 200602589 27.57 +0,70 527
67. Lars Heddema Steenwijk 1934 200603697 27.61 +0,74 524
68. Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 200700277 27.63 +0,75 523
69. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 27.71 +0,73 519
70. Léon van Grevenbroek CWW Swim team (SG) 200601323 27.75 +0,68 516
71. Hannes Loos Hieronymus 200603793 27.77 +0,69 515
72. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 200602013 27.79 +0,69 514
73. Collard Jungeling DZ&PC 200701831 27.84 +0,69 511
74. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 27.87 +0,74 510

Ties Lakke ACZ 200703517 27.87 +0,67 510
76. Bas Blanker ACZ 200601497 27.88 +0,64 509
77. Laurens Kalle De Schotejil 200600161 27.96 +0,75 505
78. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 28.44 +0,71 480 661
79. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 28.45 +0,72 479
80. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 29.25 +0,79 441 631
81. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 29.48 +0,65 431 850
82. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 36.48 +0,75 227 376
NG Rick Bulman Blue Marlins 200101899


